

### تقدیر از مدیر روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود

در کنفرانس بین‌المللی روابط عمومی ایران از سید امیررضا حسینی‌نژاد، مدیر روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود و عضو هیات‌رئیس شورای اطلاع‌رسانی استان سمنان تقدیر شد. در بخشی از متن تقدیرنامه‌ای که به امضای مهدی باقریان، دبیرکل کنفرانس بین‌المللی روابط عمومی ایران رسیده، آمده است: مشارکت ارزشمند حضرت‌عالی در برگزاری چهاردهمین کنفرانس بین‌المللی روابط عمومی ایران در تاریخ ۱۹ آذرماه ۹۶ در مرکز همایش‌های بین‌المللی صداوسیما که مایه مباهات و سربلندی ما گردید، شایسته سپاس و تقدیر فراوان است. لذا به‌پاس حسن همکاری شما در برگزاری باشکوه بزرگ‌ترین رویداد علمی روابط عمومی کشور این لوح سپاس به حضورتان تقدیم می‌گردد. در کنفرانس یادشده که با حضور معاون وزیر ارتباطات و معاون استان‌های صداوسیما برگزار شد، صدها نفر از اساتید، مدیران و کارشناسان روابط عمومی ایران و جهان شرکت داشتند.

### برگزاری سمینار ۳ روزه درمان اعتیاد در ساری

سمینار ۳ روزه درمان اعتیاد با همکاری حوزه سلامت روان معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی مازندران و به همت انجمن صنفی پزشکان درمانگر اعتیاد استان مازندران در ساری برگزار شد. در حاشیه برگزاری این سمینار، انتخابات هیات مدیره انجمن پزشکان درمانگر اعتیاد استان با شرکت پرشور پزشکان درمانگر اعتیاد استان برگزار شد که پس از شمارش آرا، به ترتیب آقایان علی غلامی، امین‌زاده، حامد موسوی، شهزاد مزدارانی، علیرضا خاکساریان، رضا افتخاریان و خدیار تهرانی به عنوان اعضای اصلی انتخاب شدند تا به مدت ۳ سال در هیات مدیره حضور داشته باشند. همچنین آقایان افشین معلم سوساری و ایرج رنجبر به عنوان بازرس صنف از طرف اعضا انتخاب شدند. گفتنی است این سمینار به طور منظم و فصلی یکبار به همت انجمن درمانگران اعتیاد استان برگزار می‌شود که دارای امتیاز بازم آموزشی برای اعضاست.

### توصیه پدر علم کویرشناسی کشور به معاون اول رئیس‌جمهور

## خوزستان اصلا آب ندارد



پدر علم کویرشناسی ایران با اشاره به نامه کلاتری، رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به معاون اول رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه خوزستان آب مازاد دارد، گفت: کلاتری بگوید کجای خوزستان ناپودی است. پرویز کردوانی در گفت‌وگو با تسنیم در اهواز با اشاره به نامه محرمانه کلاتری، رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور به جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه خوزستان آب مازاد دارد، اظهار داشت: زمانی استان خوزستان به‌لحاظ شرایط توپوگرافی یکسوم آب‌های سطحی کشور را داشت و پربارترین نقطه ایران بود ولی اکنون این استان در حال ناپودی است. وی با بیان اینکه مردم استان خوزستان در درجه اول از لحاظ وضعیت آب و سپس اقلیم در حال مهاجرت هستند، افزود: پس از ساخت سد گتوند آب شور وارد رودهای این استان شد و اکنون نخلستان‌های خوزستان در حال خشک شدن است. پدر علم کویرشناسی ایران ضمن تأکید بر اینکه کلاتری اگر می‌گوید خوزستان آب دارد پس از سد گتوند آب را منتقل کند، بیان کرد: جهانگیری در سفری که به استان خوزستان داشت به‌یاد بیورد که کشاورزان خوزستانی از شوری آب کارون خنجر عصبانی بودند و حتی معاون اول رئیس‌جمهور هنگام بازگشت در مصاحبه‌ای که داشت چاره‌اندیشی برای کشاورزان خوزستانی را خواستار شد. وی با اشاره به اینکه مسئولان بگویند خوزستان در کجا آب مازاد دارد، استان خوزستان اصلاً آب ندارد، گفت: در اواسط دهه ۷۰ به‌قدری آب رودخانه کارون زیاد بود که اهواز در خطر سیل قرار گرفته بود. در همان سال‌ها مقام معظم رهبری به خوزستان سفر می‌کند و مردم به ایشان می‌گویند «در خوزستان آب زیادی وجود دارد، بنابراین دستور دهید که در اینجا کشاورزی

مدیرعامل آب و فاضلاب روستایی مازندران گفت: خط قرمز ما در حوزه آب شرب بحث کیفیتی و بهداشت آب است و تلاش داریم آبی که به دست مشترکان می‌رسد از نظر بهداشتی سالم و عاری از هرگونه آلودگی باشد، لذا با قاطعیت اعلام می‌کنیم آب شرب روستاهایی که تحت پوشش ما هستند حتماً کلرزی و گندزایی می‌شود. مجید عبداللهی، مدیرعامل آبار استان در نشست بررسی مشکلات

به‌دلیل گرم شدن زمین و آب شدن یخ‌های قطبی در حال بالا آمدن است و زمین‌هایی از جمله باغ‌های بهمن‌شیر که کنار خلیج فارس واقع شده‌اند متأثر از این موضوع هستند. این استاد دانشگاه با بیان اینکه خوزستان با ۲ بحران کم‌آبی و آب‌های شور روبه‌رو است، خاطر نشان کرد: مشکل آب شور از کم‌آبی بدتر است، چرا که به‌سبب بروز برخی بیماری‌ها از جمله سرطان موجب مهاجرت مردم می‌شود و نیز با ورود به اراضی، درختان را خشک می‌کند. کردوانی با توجه به وضعیت نامساعد رودخانه کارون یادآور شد: اکنون در حال کاشت سبزی در رودخانه کارون هستند و در رودخانه‌ای که روزی قابلیت کشتیرانی داشت نخاله‌های ساختمانی می‌ریزند. این روزها برای گذر از کارون کافی است شلولورمان را تا زانو بالا بزنیم. وی با بیان اینکه کلاتری بگوید کجای استان خوزستان آب مازاد دارد، اضافه کرد: البته کلاتری از این حرف‌ها زیاد می‌زند و شاید می‌خواهد از کارون به تالاب‌هایی آب منتقل کند که دیگر قابل احیا نیستند. پدر علم کویرشناسی کشور به دریاچه ارومیه نیز گریزی زد و گفت: میلیاردها مترمکعب آب برای احیای دریاچه ارومیه صرف کردند و اکنون فقط حدود یکمیلیار مترمکعب آب در آن باقی مانده که آن هم در حال خشک شدن است. ۱۳ فاضلاب و پساب کارخانه‌ها و شهرها به این دریاچه ریخته می‌شود که موجب خواهد شد در آینده بوی بد زباله از این دریاچه استشمام شود. وی با اشاره به نامه کلاتری عنوان کرد: نوشتن و گفتن این نامه اشتباه بزرگی است. شهرهای استان خوزستان از بی‌آبی در حال نابودی است. کارون دیگر آب ندارد. جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور هنگام مطالعه و جواب دادن به این نامه، اعتراض شدید کشاورزان خوزستانی را به‌یاد بیورد.

گلستان به‌واسطه کاشت سویا می‌توانند روغن مملکت را تأمین کنند. وی به سزادگان اشاره کرد و با بیان اینکه حدود یکسوم خرماهای این شهرستان خشک شده، چرا که به زمین‌های شادگان آب نمی‌دهند، ادامه داد: خوزستان به‌لحاظ اقلیمی مهم‌ترین استان کشور است، این استان از برکت رودخانه‌هایش به وجود آمده است. اگر این آب‌ها نبود خوزستانی هم وجود نداشت و این استان مثل بیابان لوت می‌شد. کردوانی تأکید کرد: این آب‌ها مال خوزستانی‌هاست اما به زور و قدرت در حال گرفتن و انتقال آب برای استان‌هایی از جمله یزد، اصفهان و کرمان هستند چه کسی می‌گوید خوزستان آب مازاد دارد؟ بروند ببینند که حتی در برخی از نقاط خوزستان به‌دلیل کمبود آب دیگر حتی مردم زندگی نمی‌کنند. وی با اشاره به اینکه دریای خزر امکان خشک شدنش وجود دارد و لسی خلیج فارس به‌دلیل اتصال به اقیانوس خشک نمی‌شود، گفت: آب خلیج فارس

### مدیرعامل آبار مازندران:

### خط قرمز ما کیفیت آب شرب است

وجود ندارد و مشکلی در این باره در روستاهای تحت پوشش ما نیست. عبداللهی از در اختیار گذاشتن کلر و مواد گندزایی مصرفی (پرکلرین) به صورت کاملاً رایگان در روستاهای غیر تحت پوشش نیز خبر داد

### راندگان برتر پالایشگاه گاز شهید هاشمی‌نژاد تقدیر شدند

همزمان با ۲۶ آذرماه، روز ایمنی و حمل‌ونقل، تعدادی از راندگان برتر در حمل‌ونقل شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد به نمایندگی از سایر پرسنل شاغل این حوزه تقدیر شدند. به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد، مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد در این همایش گفت: بر اساس آیین‌نامه‌ها و مقررات راهنمایی و رانندگی، خوشبختانه شاهد رعایت کامل قوانین از سوی راندگان حوزه حمل‌ونقل پالایشگاه در سطح شهرستان سرخس هستیم و این مهم باعث اعتماد صنعت گاز به پرسنل حوزه حمل‌ونقل شده است. سیدمجید منبئی افزود: در سال ۶۱ به دنبال فرمان تاریخی حضرت امام خمینی (ره) مبنی بر بسیج عمومی کامیون‌داران، شاهد صحنه‌های کم‌ظنری از فداکاری، ایثار و تلاش شانه‌روزی عزیزان صنعت حمل‌ونقل در دوران انقلاب اسلامی بودیم و این روز در تاریخ کشور به ثبت رسید. وی اظهار داشت: با اعمال نظارت‌ها شاهد کاهش تصادفات در جاده مشهد - سرخس بودیم.

### خراسان رضوی

### فاندر طرح جامع گردشگری است

معاون استاندار خراسان رضوی گفت: در استان طرح جامع گردشگری نداریم و تاکنون ۲ بار برای این طرح اقدام شده ولی نتیجه‌ای نداشته است. به گزارش تسنیم از مشهد مقدس، محمدحسن واحدی در جلسه کارگروه رسانه رضوی به اهمیت نقش رسانه و اثرگذاری این ظرفیت ارزشمند در مقوله زیارت به عنوان پیشران توسعه استان اشاره کرد و اظهار داشت: اگر زیارت در جایگاه واقعی خود ظهور و بروز کند دیگر عوامل توسعه استان متأثر از آن خواهد بود. وی تصریح کرد: در استان طرح جامع گردشگری نداریم و تاکنون ۲ بار برای این طرح اقدام شده ولی نتیجه‌ای نداشته است. تلاش‌ها برای مطالعه طرح جامع گردشگری در خراسان رضوی معطوف شده و این طرح در حال اقدام است. وی بر لزوم برخورداری از بیوست فرهنگی برای طرح‌های مورد مطالعه جهت سرمایه‌گذاری در استان تأکید کرد و گفت: هم‌اکنون ۳۰۰ پروژه قابل سرمایه‌گذاری در استان در حوزه زیارت داریم.

# شرح دعا صحیفه سجادیه

توسط:

## استاد محمد جواد حاج علی لکبر

زمان: **دوشنبه‌ها بعد از نماز مغرب و عشاء**

مکان: **میدان بهارستان، نرسیده به چهارراه سرچشمه انتهای خیابان صیفری پور**

مؤسسه فرهنگی **شهدای انقلاب اسلامی**

## باشگاه طنز انقلاب اسلام بر گزار می‌کند

# سمنین در آموزش طنز

# طنز و طبیعت

عزیز طنز

برای اطلاع از شرایط ثبت نام، هزینه دوره و دریافت فرم ثبت نام در تلگرام به آی‌دی @tanzym6 پیام بدهید.

حضور و مجازی

کسانی که دوره را با موفقیت به پایان برسانند به عنوان تحریریه دوم در گروه رسانه ای راه‌راه مشغول به فعالیت خواهند شد.

RahrahTanz.ir